
Årsberetning for Kløver Ess 2025. 

Styret i 2025 har bestått av leder Ragnar Knarud, nestleder Ingeborg Blisten, kasserer Kåre 

Bjertnæs, sekretær Øystein Mauritzsen og materialforvalter Arild Nilsen. 

Medlemstallet, inkludert spillere med hovedmedlemsskap i andre klubber, er på 58.  Styret 

hadde en evaluering av fjoråret uten at det ble registrert store innvendinger mot måten vi 

driver klubben på. Vi har gjort forsøk på opplæring den første mandagen kl 16 i hver måned, 

men med begrenset oppslutningen. 

I sesongen har vi hatt fem styremøter og behandlet 44 saker, bl.a. retningslinjer for 

godtgjørelser ved deltagelse i seriespill, NM-deltagelse og vedtektsendringer. Endringer var 

høyst nødvendig i forbindelse med avvikling av Julecupen der tre par endte på sammen 

poengsum. Det måtte en kvalitetsvurdering som gjorde at paret Arild og Eldrid som vant på 

målforskjell. Terminlisten er forenklet ved at vi nå spiller og premierer enkeltkvelder med 

unntak av klubbmesterskapet og singelturneringen som premieres separat. 

 Fordi Bøndernes var opptatt måtte Hadelandsmesterskapet arrangeres på Grindvoll med en 

husleiepris over det som var budsjettert så økonomisk ble det ingen gullgruve. Gullet gikk 

imidlertid til Odd Sigmund Røste og Audun Stanghelle.  Arrangementet i seg selv må 

betegnes som svært tilfredsstillende med en oppslutning på 24 par og planlegges også 

arrangert i år.  

På resultatoversiktene ellers finner vi disse resultatene. Halvard og Tron ble klubbmestere i 

Scratch og Hilde og Ingeborg i HCP. Klubbmester singel ble Hilde Nes og årets spiller 2025 ble 

Halvard Fallang. Påskecup ble vunnet av Arve og Arild og julecup av Stig Risberg og Erik 

Thorvaldsen. Vi har et styrevedtak om at de som premieres i Scratch ikke samtidig skal 

premieres i HCP som betyr at flere blir premiert.  

I seriemesterskapet 4. divisjon på Lillehammer stilte vi med 2 lag. KløverEss1 bestående av 

Arild og Ragnar Midthaug, Odd Sigmund og Audun Stanghelle med Ragnar Knarud som 

reserve endte som nr 3. KløverEss2 med Mauritzsen - Holmeide - Gulbrandsen – Holden, 

Haugen og Bjertnæs fikk 6. plass. Vi stilte også med et lag i NM der vi vant de to første 

kampene mot Kongsberg og Blommenholm, men tapte knepent med 5 IMP mot Larvik. På 

laget hadde vi Alf Jan og Ole Martin, Ragnar Knarud og Ragnar Midthaug, Arild og Arve. 

Nevnes må også god deltagelse i sommerbridgen fra både naboklubber og andre kretser. 

Vinneren der 8 av 11 kvelder var tellende ble Ingeborg og Tron i scratch og Roy Arnesen i 

HCP. 

Etter at strømprisene for noen år siden begynte å løpe løpsk, måtte de ansvarlig for 

Bøndernes ta hensyn til dette. Løsningen var at Øystein årlig kjørte 30 mil for å skru opp 

termostaten til ønsket nivå for at spillerne skulle komme til oppvarmet lokale før spillestart. I 

samarbeid med Øyvind Sogn er dette nå løst ved at han fjernstyrer termostaten ved hjelp av 

en app.  

Om vi i bridgesammenheng befinner oss i 4. divisjon så holder vi oss til gjengjeld sosialt i 1. 

divisjon gjennom avviklingen av årsfesten på Thorbjørnrud som var en suksess, honnør til Kåre 

og Lill for opplegget. I samme kategori hører også den tradisjonelle juleavslutningen der Lill 



Helen som hovedansvarlig serverte oss medisterkaker med surkål, poteter og hjemmebakt 

flatbrød, noe som trakk mer enn 30 gjester til et flott tildekket bord med levende lys og 

blomster. Dessverre ser de tradisjonelle sydenturene som har vært arrangert, siden 2008, ut 

til å ha kommet til veis ende pga. manglende oppslutning. 

Konklusjonen etter sesongen 2025 tilkjennegir god aktivitet med varierende resultater, men 

bekymringen ligger fremdeles i tilgangen på nye spillere. At den årlige gjennomsnittsalderen 

øker med ett år er dessverre uunngåelig, det gjelder også bridgespillere selv om forskning 

konkluderer med at sjakk- og bridgespillere har bedre fysisk og mental helse enn 

gjennomsnittet av befolkningen. Vi takker alle som bidrar til å holde aktiviteten ved like, både 

de som hjelper til med servering, sjauinga av bord og stoler, ikke minst må vi berømme Halvard 

som trofast stiller opp hver spillekveld og har en stødig hånd med spilleavviklingen, han 

fortjener en ekstra klappsalve.  

Øystein Mauritzsen, sekretær. 


